
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Южского 

муниципального района и Южского городского поселения, 
утвержденный постановлением Администрации Южского 

муниципального района от 19.10.2016г. № 680-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в 
целях совершенствования механизма реализации муниципальных 
программ Южского муниципального района и Южского городского 
поселения, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Южского муниципального района и Южского 
городского поселения (далее-Порядок), утвержденный постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 19.10.2016г. №680-п 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района и Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719- 
п и Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490» 
следующие изменения:

1.1. Абзацы седьмой и восьмой пункта 2.5. раздела 2 Порядка 
изложить в новой редакции:

«Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий муниципальным учреждениям) индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ, 
услуг включается в качестве приложения к соответствующей 
подпрограмме либо отдельно утверждается постановлением 
Администрации Южского муниципального района.».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа



1.2. В абзаце втором пункта 3.9. раздела 3 Порядка слова «14 дней.» 
заменить словами «5 рабочих дней.».

1.3. В абзаце втором пункта 4.11. раздела 4 Порядка слова «14 дней» 
заменить словами «3 рабочих дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Пункт 1.1. настоящего постановления применяется к отношениям, 
возникшим с 01.01.2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев


